



## PRODUKT - INFORMATION

### Haubis Esterhazyschnitte 150g TK

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	469468
<b>Informationsbereiter:</b>	Haubis GmbH (Anton Haubenberger)
<b>Kontaktadresse:</b>	Haubis GmbH Kaiserstraße 8, 3252 Petzenkirchen/Austria
<b>Marke:</b>	Haubis
<b>Regulierter Produktname:</b>	Esterhazyschnitte
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kuchen / Torten - süß (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	150 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	UNP Unverpackt



#### Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 394kcal/1649 kJ)
2. Fett (ungefähr 21.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 45.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 38.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.9Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.24Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.3Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, HÜHNEREIWEISS, WALNÜSSE (15%), Wasser, BUTTER (11%), Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser), Vanillecreme (Zucker, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, Fettpulver (Kokosöl, Maltodextrin, pflanzliches Protein (Erbse)), Emulgator: E472b (enthält MILCH), Verdickungsmittel: Natriumalginat, Speisesalz unjodiert, natürliches Aroma, Karottenextrakt), Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz unjodiert, Sonnenblumenöl, Malzmehl (WEIZEN), Dextrose), Fruchtfüllung (Zucker, Ribisel, Feuchthaltemittel: Sorbit, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure, Säureregulator: Natriumcitrate, Stabilisator: Calciumcitrate, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat), Kirschschnaps, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, natürliches Vanille-Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Emulgator: Lecithine (SOJA);

#### Sonstige Informationen:

<b>Gesundheitshinweise:</b>	Trotz größter Sorgfalt bei der Herstellung können vereinzelt Schalenteile enthalten sein.
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Trotz größter Sorgfalt bei der Herstellung können vereinzelt Schalenteile enthalten sein.

Generiert: 28.09.2024  
Information: 26.09.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*